
 

Siedziba 

Główna; ul. Wiśniowa 40b lok.8; 02-520 Warszawa; telefon: 22 697 87 84; fax: 22 697; e-mail: fundacja@idn.org.pl; 

www.aktywizacja.org.pl; KRS: 0000049694; NIP: 527-13-11-973; REGON: 006229672 

Warszawa, dnia 04.09.2024 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w związku z postępowaniem na zakup wraz z dostawą pakietów startowych w ramach projektu 
„Postaw na pracę II” współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1. Nr postępowania: 02/08/2024/WN data: 23.08.2024 r. 
2. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma:  Agencja Reklamowa Agnieszka Makietyńska - Fabia, która 

otrzymała największą liczbę punktów za wykonanie przedmiotu zamówienia proponując kwotę 
79 839,30 złotych brutto. 

3. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją. 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena w zł brutto Kryterium 
cena brutto 

Punkty przyznane 
łącznie 

1. Agencja Reklamowa Agnieszka 
Makietyńska - Fabia 
 

79 839,30 Konkurencyjna 
cena 100% 

100,00 

2. FHU Janusz Affeltowicz 100 983,00 Konkurencyjna 
cena 100% 

79,06 

 

Zatwierdził (Dyrektor jednostki organizacyjnej prowadzącej 
postępowanie lub inna osoba upoważniona przez  Zarząd) : 

 

………………………………………………… 
(data/ podpis) 

mailto:fundacja@idn.org.pl
http://www.aktywizacja.org.pl/

		2024-09-04T11:42:35+0200
	Sylwia Daniłowska




